
                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

挨拶 
仲秋の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

去る９月２６日・２７日に行なわれました一泊旅行においては、保護者会にて多分なご芳志とおやつのご

用意いただきありがとうございました。また１１月２日には毎年恒例となりました『ふれあい祭』を計

画しておりますので、ご参加、ご協力よろしくお願いいたします。さて、中里だより第３５号を発刊い

たしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見いただければ幸いに存じます。 

平成25年 10月 11日 

日 

今後の予定 
◎１０月の予定 

 １６日・・・芋掘り 

 ２３日・・・誕生会 

 ２３日・・・嘱託医診察 

 ３０日・・・鮨組合来所 

 

◎１１月の予定 

  ２日・・・ふれあい祭 

  ６日・・・嘱託医診察 

  ６日・・・スポーツの集い 

 中 旬・・・誕生会 

 ２０日・・・嘱託医診察 

 

 予定は変更することがござい

ます。詳しい予定を知りたい方

は施設までお問い合わせ下さ

い。 

今年の『ふれあい祭』 
 今年のふれあい祭は例年とは異なり、１１月２日（土）を予

定しております。皆様お誘いの上、是非ご来場ください。 

 

 日時：１１月２日（土） 

    １０：３０～１４：３０ ※雨天でも開催 

 場所：中里の家、中里ワークホーム特設会場 

 催物：両施設作業製品販売 

（予定）新米すくいどり、各協賛店出展、書道実演 

    館山三中吹奏楽部演奏、福引き、軽音楽演奏 

    中里の家保護者会主催バザー      等 

 

 今年もラーメン、焼きそば、チャーシュー丼などの模擬店を

企画しております。また、 

あの有名マスコットが応援 

に来てくれる予定となって 

おります。大人の事情(？) 

でシルエットしかお載せで 

きませんが、皆様、ご期待 

下さい。 

ニード別旅行、続々 
 秋と言ったら、『食欲の秋？』。いやい

や『行楽の秋！』。と、言うことで、一泊

旅行に引き続き、ニード別の小グループ

旅行が続々と計画されています。 

 １０月は… 

    ○東京ドーム野球観戦 

    ○ディズニーランド 

    ○ディズニーシー 

    ○ラーメン博物館 

    ○鋸山散策 

    ○東京ドイツ村 

と、６グループの旅行が、また１１月も

複数の旅行が実施される予定です。 

 

  保護者の皆様 
ありがとうございました。 

 

さつま芋掘り 

 今年もふれあ

い祭で焼き芋を

販売する為に、芋

掘りを計画して

います。でも本当

は、味見が目的と

いう噂も…（笑） 

 丹精込めて育

ててきたさつま 

芋、皆様、是非ご

賞味ください。 

 

 

 

 

 

 今年は石和方面に一泊旅

行に参りました。いつもは、

利用者様の写真を紹介しま

すが、今回は宴会の余興で

『一円玉の旅がらす』をご

披露下さった、保護者の

方々を掲載させていただき

ます。ありがとうございま

した。 

 

 

 

 
 


